
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

 

          14 марта 2023 года                  № 484 

 

О назначении и проведении собрания граждан в целях рассмотрения и 

обсуждения вопросов внесения инициативных проектов 

 

 

 

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования 

городского округа «Усинск» от 16 февраля 2023 года № 366 «О некоторых 

вопросах по выдвижению, внесению, обсуждению, рассмотрению 

инициативных проектов на территории муниципального образования 

городского округа «Усинск», статьями 50, 53 Устава муниципального 

образования городского округа «Усинск», администрация муниципального 

образования городского округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения и осуждения 

вопросов внесения инициативных проектов: 

 «Обустройство дополнительного уличного освещения в с.Колва»; 

 «Ямочный ремонт асфальтированных дорог в с.Колва». 

1.1. Дата, время, место проведения собрания граждан: 15 марта 2023 года 

в 17:30 в помещении, расположенном по адресу: с.Колва, ул.Центральная, 

д.35.  



2 

 

1.2. Способ проведения собрания: очный. 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» А.А. Актиеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации                                                 Н.З. Такаев 


